
Číslo jednací odběratele: SZ CJ 03174/2022 
Číslo smlouvy odběratele: Sml 00105/2022 

 
Smlouva na dodávku služeb 

 
uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Odběratel:  
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO: 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice  
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
 
2. Dodavatel:  

Ing. Petr Šohaj 
sídlo: Na Kopaninách 1627/6 
IČO: 75925702 
Neplátce DPH 
 
 

     
 
 

II. 
Předmět smlouvy a cena 

  
1. Předmětem této smlouvy je dodání inženýringu pro zajištění stavebního povolení (dále 

jen „služba“) při rekonstrukci sídla organizace, které odpovídá zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku s názvem „VSC – PD REKONSTRUKCE SÍDLA VIKTORIA VSC: inženýrská 
činnost“. 
 

2. Bližší specifikace a cena služby je uvedena v nabídce dodavatele, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje dodat odběrateli službu v rozsahu přílohy 
č.1. Odběratel se zavazuje služby převzít a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu, 
specifikovanou v odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 

4. Celková cena za službu je: 458.000,- Kč (neplátce DPH). 



 

 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude Praha. 

 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Dodavatel má právo vystavit odběrateli daňový doklad – fakturu následovně: 
50% ceny za službu po získání všech stanovisek dotčených subjektů. 
50% ceny za službu po vydání souhlasného stavebního povolení. 
  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je odběratel oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

 
3. Faktura je předána v elektronickém strojově čitelném formátu PDF na email 

fakturace@vsc.cz. 

 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu odběratele. 

 

5. Odběratel se zavazuje provést úhradu kupní ceny v Kč bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Dodání služeb 
 

1. Dodavatel se zavazuje dokončit služby pro odběratele nejpozději do vydání stavebního 
povolení na rekonstrukci sídla odběratele. 

 

V. 

Kontaktní osoby 
 

Pro účely komunikace stanovují strany následující kontaktní osoby: 
 
Za Objednatele: 
jméno: Ing. Petr Matějka 
email: petr.matejka@vsc.cz 
tel.: 777060420 
 
 

mailto:fakturace@vsc.cz


 

 

Za Dodavatele: 
jméno: Ing. Petr Šohaj 
email: sohajpetr@seznam.cz 
tel.: 608336969 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 

s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
 

2. Dodavatel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a 
§13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv ČR.  
 

4. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí odběratel. 
 

5. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 
dodatků. 
 

6. Smlouva obsahuje 3 strany textu + 2 přílohy (nabídka dodavatele, poptávková 
dokumentace) a je vyhotovena ve dvou stejnopisech (popř. v jednom u elektronického 
formátu PDF), z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
 
 
V Praze dne: 30.11.2022                       V Praze dne: 30.11.2022 
 
 
 
__________________________                                ___________________________ 

 
za odběratele                                                        za dodavatele 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA   Ing. Petr Šohaj 
 
 


